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مسئولیت ما در برابر خانواده معلولان سنگینتر است

برنامهریزی برای تشویق معلولان موفق و بااستعداد

بیست و دومین جلسه کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی اصفهان با حضور هیئترئیسه و اعضای

کمیسیون برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدرضا گل احمد، رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه

گفت: مسئولیت ما در برابر معلولان و توان خواهان سنگین است؛ ولی از آن مهم تر وظیفه ای است که در برابر خانواده و سرپرستان معلولان داریم چرا که کل زندگی آنها تحت

الشعاع نگهداری و مراقبت از معلولان قرار می گیرد و علاوه بر هزینه های مادی، هزینه های روحی و معنوی زیادی نیز می پردازند. ازاین رو در نظر داریم در کمیسیون تعدادی از

اعضا داوطلب شوند تا به صورت دائم و مستمر پیگیر امور معلولان باشند و نتایج اقداماتشان را در جلسات کمیسیون در اختیار سایر اعضا قرار دهند و پیشنهادهای خود را برای

حل مشکلات مطرح کنند. به عنوان نمونه این ظرفیت وجود دارد که معلولان مستعد و توانمند در حوزه های مختلف شناسایی شوند و به کارآفرینان و صاحبان صنایع و شرکت ها

جهت به کارگیری و استخدام معرفی شوند.

وی در ادامه افزود: همایش ها و برنامه های آموزشی اتاق فرصت مناسبی برای معرفی بنیادها و سازمان های خیریه به شرکت کنندگان است و می توان با پخش کلیپ ها و

نماهنگ های کوتاه چنددقیقه ای به معرفی خدمات خیریه ها پرداخت و در این زمینه فرهنگ سازی کرد. پیشنهاد می کنیم که معلولان توانمند، بااستعداد و موفقی که در زمینه

های مختلف موفق شده اند دستاوردی کسب کنند و نقشی در جامعه داشته باشند شناسایی شوند تا به افراد برتر آنها در همایش های مختلف از جمله همایش تیک آف که به

همین منظور برگزار می شود، جایزه ای اهدا شود. با این اقدام می توان معلولان موفق را برای ادامه راهشان تشویق کرد و همچنین برای سایر معلولان نیز انگیزه و امیدی برای

فعالیت در جامعه به وجود آورد.

احمدرضا طحانیان، مدیرعامل نمایشگاه بین المللی اصفهان نیز اظهار داشت: برنامه ریزی و موافقت اولیه برای برگزاری نمایشگاه مسئولیت اجتماعی انجام شده و اکنون نیاز به

یک دبیرخانه منسجم دارد که پیگیری این نمایشگاه را انجام دهد. تابستان فرصت مناسبی برای برگزاری این نمایشگاه است و کارخانه ها و صنایع بزرگ اصفهان می توانند در این

نمایشگاه به ارائه دستاوردهای خود در حوزه مسئولیت اجتماعی بپردازند تا شهروندان و افراد مرتبط با این اقدامات آشنا شوند و الهام گیرند.

امیررضا صفایی، نایب رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی نیز تصریح کرد: از جمله خیریه هایی که در حوزه توانمندسازی معلولان در اصفهان فعالیت های خوب و قابل

توجهی انجام داده می توان به خیریه آسوده مأوی اشاره کرد. خیریه ها باید به سمت توانمندسازی و ایجاد اشتغال برای معلولان حرکت کنند و به جای دادن ماهی، ماهیگیری را

به آنها یاد دهند. به عنوان نمونه طبق پیگیری ها و رایزنی های انجام شده قرار است تعدادی از معلولان در مرکز تماس یک شرکت موفق اصفهانی مشغول به کار شوند. استفاده از

نابینایان و معلولان در مراکز تماس شرکت ها می تواند فرصت خوبی هم برای معلولان و هم برای کسب وکارها باشد. اتاق بازرگانی اصفهان می تواند در این راستا در معرفی این

افراد به اعضای خود و فعالان اقتصادی نقش مؤثری داشته باشد.
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